
KUJIP01GKN3N

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění vzdělávací činnosti ze dne 27.1. 2020 (dále jen „Smlouva")

1. Kraj Vysočina a p t £, / ?
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava iJ: 0vX ' K ■ IJ
zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu
IČO: 70890749 ^
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

2. Ing. Bc. Petr Kameník
bydliště: Ochoz u Brna 6, 664 02 Ochoz u Brna 
IČO: 07868847
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 1097942153/0800 
(dále jen „poskytovatel")

ČI. 1

Účelem tohoto dodatku je stanovit nový termín vzdělávacího semináře, protože seminář nemohl být
v původním termínu z důvodu vyšší moci realizován.

ČI. 2

1) ČI. II odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. II odst. 1, který zní:
„Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a provést pro objednatele seminář dne 
5. 10. 2020 v rozsahu 5 vyučovacích hodin. Nastane-li nepředvídatelná překážka, mohou se 
poskytovatel a objednatel dohodnout na náhradním termínu."

2) ČI. V odst. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. V odst. 4, který zní:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy do 31. 12. 2020.

ČI. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČI. 4

1) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
v Registru smluv zveřejní Objednatel.

3) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

4) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.



V Jihlavě dne:

za poskytovatele 
Ing. Bc. Petr Kameník

za objednatele
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. 
ředitel krajského úřadu


